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REPUBLIKA E SHQIPERISE

Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
Fakulteti i Shkencave té Edukimit

Nr.L[/4  prot Shkodér, mé EZ HOEa12022

Lénda: Datat dhe komisionet e provimeve pér semestrin e dyté, sezoni i verés 2021-2022.

REKTORATIT TE USH
DREJTORISI Sit IT

Bashkéngjitur po ju ridérgojmé datat dhe komisionet e provimeve pér semestrin € dyt€, sezoni i
verés 2021-2022.




Mn. 5o prot

Dt 16.05 28
?‘ig
REPUBLIKA E SHQIPERISKE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakugi”
DEPARTAMENTI EDUKIM FIZIK DHE SPORTE
Ne 2 Prot Shkodér, mé /6 . 052022

Lénda: Shkresé pércjellese e Grafikut t€ provimeve t& semestrit t&8 Dyté pér Programin
Bachelor nga dt.06.06.- 08.07.2022 dhe Master Profesional nga dt.06.06-08.07.2022.

Drejtuar; DEKANIT TE FSHE , Prof Dr.Fatmir VADOHEJ

Departamenti i Edukimit Fizik e Sporte do ti zhvillojé provimet € Semestrit t& Dyté pér
Programin Bachelor nga dt.06.06.- 08.07.2022 dhe Master Profesional nga dt.06.06-
08.07.2022 sipas grafikut bashkéngjitur késaj shkrese.

Faleminderit pér bashképunimin!

Pérgjegjési i Departamentit

Dr. Gjulio ZEFI

Sheshi 2 Prilli, Shkodér, +355 (22) 800 651, http:/'www.unishk.edu.al, info@unishk.edu.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “LuigiGurakugi”
Fakulteti i Shkencave t& Edukimit
Departamenti i Arteve

Nr. 13/ prot. Shkodér, mé 20.05.2022

Lénda: Datat dhe komisionet e provimeve, sezoni i verés 2021-2022

Drejtuar: Dekanit t€ Fakultetit t&€ Shkencave t€ Edukimit prof. dr. Fatmir Vadohej

Bashakngjitur tabelat me datat dhe komisionet e provimeve né Departamentin e Arteve kursi [,

[T, IIT pér programet e studimit “Pikturé dhe Grafiké* dhe ,,Pedagogji Muzikore*

Departamenti i Arteve

Pérgjegjési, D dija
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Programi i studimit “Pikturé dhe Grafiké“
Kursi I
Lénda Data/ ora Komisioni

16.06 .2022 ora 10.00

1. Véllim n& hapsiré Rubin Mandija, Senad Xhexhovi
2 Anatomi artistike 20.06 .2022 ora 09.00 | Arjana Striniqi, Rubin Mandija
3. Histori Arti 13.06 .2022 ora 09.00 | Sidi Kanani,‘ Amila Gjyrezi
4, Komunikimviziv dhe teori | 04.07 .2022 ora 09.00 | Sidi Kanani, Rubin Mandija
ngjyre
5. Pikturé dheVizatim 27.06 .2022
1. Pikturé (modul) Erémiré Jahja, Edmond Mugo
ora 09.00
ora 11:00
2. Vizatim {modul) Ikbale Bushati, Edmond Mugo
Kursi II
Lénda Data/ ora Komisioni
Histori Arti 13.06. 2022 ora 11.00 | Sidi Kanani, Amila Gjyrezi

Aplikime dixhitale p&r artet
pamore

21.06. 2022 ora 09.00

Senad Xhexhovi, Eros Dibra

Pikturé dheVizatim
1. Pikturé (modul)

2. Vizatim (modul)

28.06. 2022 ora 09.00

Ikbale Bushati Erémiré Jahja

Nirvana Baja, Petrit Bilali

Arte Grafike |

05.07. 2022 ora 09.00

Senad Xhexhovi, Humbert Pali




Kursi II1
Lénda Data/ ora Komisioni
Histori Arti 06.06. 2022 ora 09.00

Sidi Kanani, Amila Gjyrezi

Fotografi Dixhitale

22.06. 2022 ora 09.00

Ergys Vela, Senad Xhexhovi

Pikturé dheVizatim
1. Pikturé (modul)

2. Vizatim {modul)

16.06.2022
ora 09.00
ora 11.00

Sidi Kanani, Nirvana Baja

Ikbal Bushati, Nirvana Baja

Arte Grafike 11

29.06. 2022 ora 09.00

Filozofi Arti dhe Estetiké
Estetiké (modul)

09.06.2022 ora 11.00

Senad Xhexhovi, Rubin Mandija

Ledri Kurti, Sidi Kanani




HEFIONE

Programi i studimit “Pedagogji Muzikore*

Kursi I
Lénda Data/ ora Komisioni
1. | Instrumentacion dhe lexim pariture | 27.06 2022
-Instrumentacion {(modul)
ora 09.00 Ergys Pirani, Markelian Kapidani
-Lexim partiture (modul) ora 11:00

Markelian Kapidani, Ergys Pirani

2. | Shprehi né komunikim (modul)

13.06 .20220ra 09.00

Migena Selcetaj, Rubin Mandija

Edmir Ballgjati, GjonShllaku
Gjon Shllaku, Edmir Ballgjati

1. | Histori muzike dhe analizé forme 15.06 .2022
-Histori muzike (modul)
-Analizg forme (modul) ora 09.00
ora 11:00
4. | Solfezh bazé dhe i thelluar dhe 04.07 .2022
Harmoni
-Solfezh bazé dhe i thelluar (modul) | ©ra 09.00
-Harmoni {(modul) ora 11:00

Ergys Pirani, Dorjan Ulaj

DorjanUlaj, Ergys Pirani.

5. | Instrument Piano

20.06. 20220ra 09.00

Klevis Gjergji, Dorjan Ulaj,

6. | Shkrim ne PC

23.06. 20220ra 09.00

Ergys Pirani, Dorjan Ulaj




Kursi I1

Lénda

Data/ ora

Komisioni

Histori Muzike

21.06. 202 2ora 09.00

Dorjan Ulaj, Markelian Kapidani

Edukim koral dhe 13.06. 2022
Instrument(Piano) Gjon Shllaku, Amir Xhakoviq
Edukim Koral ora 09.00
Instrument (Piano) ora 11:00 Amir Xhakoviq, Gjon Shilaku
Hyrje ne Kontrapunt dhe 20.06. 2022
Orkestracion
Hyrje ne Kontrapunt ora 11.00 Dorjan Cene, Ergys Pirani
Orkestracion ora 09:00 Ergys Pirani, Dorjan Cene
Harmoni dhe Solfezh 05.07. 2022
Harmoni Dorjan Ulaj, Ergys Pirani

ora 09.00
Solfezh ora 11:00 Ergys Pirani, Dorjan Ulaj
Shkrim akademik 28.06. 2022 ora 09.00 | Rezearta Murati, Orjeta Baja

Kursi ITI
Lénda Data/ ora Komisioni

Pedagogji muzikore.

06.06. 2022 ora 09.00

Roland Guli, Gjon Shilaku

Dirigjim koral dhe shoqérim vokal
instrumental

Dirigjim koral

Shogérim vokal instrumental
{modul)

14.06. 2022
ora 09.00
ora 11:00

Gjon Shllaku, Markelian Kapidani

Markelian Kapidani, Gjon Shllaku

Harmoni stilistike

30.06. 2022 ora 09.00

DorjanUlaj, Ergys Pirani.

Histori muzike dhe Folklor
Shqiptar

-Histori muzike (modul)
-Folklor Shqiptar {(modul)

22.06. 2022
ora 09.00
ora 11:00

Estetiké

09.06. 2022 ora 11.00

Dorjan Ulaj, Markelian Kapidani
Markelian Kapidani, Dorjan Ulaj

Ledri Kurti, Sidi Kanani
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakugi”
Fakulteti i Shkencave té Edukimit_

Departamenti i Mésuesisé

Nr. 95 Prot Shkodér, me 05 .05.2022

Lénda : Datat dhe komisionet e provimeve pér semestrin e dyt&, sezoni t provimeve té verés, pér
programet e ciklit t& paré t& studimeve "Bachelor né Mé&suesi Arsim Parashkollor”, "Bachelor né
Meésuesi Arsim Fillor” dhe programet e ciklit t& dyté "Master Profesional né Mésuesi pér Arsim
Fillor” dhe ”"Master Shkencor né Mésuesi né léndét Biologji e Kimi me profil minor Kariera dhe
Aftésimi per Jetén”, viti akademik 2021 — 2022.

DEKANIT TE FAKULTETIT TE SHKENCAVE TE EDUKIMIT

Bashkélidhur po ju dérgojmé datat dhe komisionet e provimeve pér semestrin e dyté€, sezoni i
provimeve té verés, pér programet e ciklit t& paré t€ studimeve “Bachelor né Mésuesi Arsim
Parashkollor”, ”Bachelor né Mésuesi Arsim Fillor” dhe programet e ciklit t€¢ dyté “Master
Profesional n& Mésuesi pér Arsim Fillor” dhe "Master Shkencor n& Mésuesi né l&ndét Biologji e
Kimi me profil minor Kariera dhe Aftésimi pér Jetén”, viti akademik 2021 - 2022.

Pérgjegjési i departamentit

Dr. Eranda HALLUNI (BILALI)
ety o llssies
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Datat e provimeve dhe komisionet pérkatése pér semestrin e dyté, viti i paré, Master
Profesional né Mésuesi Arsim Fillor, viti akademik 2021-2022

Nr. | Lénda Data Ora | Komisioni Salla

i. | Element t& lévrimit t& shqipes 20.06.2022 | 14.00 | A.Haxhi, M. Priku | 110

2. | Analizé tekste letérsie 24.06.2022 | 14.00 | E. Dibra, R.Dibra 110

3. | Plotésime né konceptet e 29.06.2022 | 14.00 | B. Lufi, B. Mema 110
matematikés

4. | Probleme t& integruara né€ kimi- | 05.07.2022 | 14.00 | S. Golemi, D. Lagej | 110
biologji dhe didaktiké

5. | Léndé me zgjedhje (Filozofi 08.07.2022 | 14.00 | E. Halluni, F. 110
Arsimi) Vadohej

Datat e provimeve dhe komisionet pérkatése pér semestrin e dyté , viti i dyté, pér
Programin Master Shkencor né Mésuesi né léndét Biologji e Kimi me profil minor Kariera

dhe Aftésimi pér Jetén, viti akademik 2021-2022.

Nr. | Lénda Data Ora | Komisioni Salla

1. | Didaktiké e kimisé 17.06.2022 10.00 | S. Golemi, D. Lagej | FSHN
313

2. | Didaktike e biologjisé 24.06.2022 | 10.00 | A.Dizdari, S Golemi | FSHN
313

3. Didaktiké e léndéve minore 10.06.2022 10.00 | A.Dizdari, S Golemi { FSHN
313

Miratohet
Pérgjegjési i departamentit Dekani
Dr. Eztanda HALLUNI (BILALI) Prof.dr. Fatmir VADOHEJ

ey
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
Fakulteti i Shkencave té Edukimit
Departamenti Psikologji — Puné sociale

Shkodér, mé /4 7 05 /2022

Nr. ‘,Zé prot.

Lénda: Datat dhe komisionet e shlyerjeve té léndeve ”Firmé” dhe té provimeve té
semestrit té dyté, viti akademik 2021 - 2022

DEKANIT TE FAKULTETIT TE SHKENCAVE TE EDUKIMIT

Bazuar n€ "Rregullore € Studimeve” (Shkodér, prill 2019), neni 24, pika 5, neni 30 pika 1 dhe
neni 31 pika 1,

dérgojmé pér miratim datat dhe komisionet e shlyerjeve t€ 1éndeve "Firmé” dhe té provimeve
té semestrit t€ dyt€, viti akademik 2021 — 2022, pér programet ¢ studimit Bachelor né
”Psikologji” dhe "Puné Sociale”, Master i Shkencave n€ Psikologji dhe Master Profesional né
Shérbime sociale.

Bashkéngjitur:
1. Datat dhe komisionet € shlyerjeve té lendeve "Firmé” (1 fage);
2. Datat dhe komisionet e provimeve, pér programet e studimit Bachelor (2 faqe);
3. Datat dhe komisionet ¢ provimeve pér programet e studimit Master (1 fage);

DREJTORI I DEPARTAMENTIT

Dr. Visar Dizdari

i Liiclons

Sheshi 2 Prilli, Shkodér, +355(22)800651, http://www.unishk.edu.al, infof@unishk.edu.al
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